⁵²⁴ Iosephus Iosaphat Kocilov's'kyj (Kocyłowski, 1876-1947). Gymnasio Jaslensi a. 1895 absoluto et munere militari confecto a. 1901 studia in Collegio S. Iosaphat Romano incohavit. A. 1907 ordinem presbyteratus suscepit et gradum doctoris theologiae et philosophiae adeptus est, deinde fungebatur munere vicerectoris Seminarii Dioecesani Stanislapolitani (Stanislaviensis). A. 1911 ordinem Basiliianorum ingressus, a. 1913 vota monastica professus est. A. 1917 nominatus est ordinarius dioecesis Graeco-catholicae Premisiensis. Confecto altero omnium gentium bello a bolsevicis bis apprehensus est a. 1945 et a. 1946, deinde Leopoli et Kioviae in custodia detinebatur. Ubi mortuus sit, difficile est statuere: in Siberia aut in carcere Kiovensi.

⁵²⁵ Constantinus Bohačev's'kyj (1884-1961), presbyteratus ordinem suscepit a. 1909, a. 1923 nactus est dignitatem protonotarii apostolici ad instar participantium, a. 1924 nominatus est epus titularis Amisenus et exarcha apostolicus per Graeco-catholicis in Foederatis Civitatibus Americae Septentrionalis cum sede in oppido Philadelphia; ab a. 1951 aepus titularis Beroënsis.

⁵²⁶ Summarium harum litterarum confectum est manu propria secretarii Achillis Ratti, sac. Ermenegildi Pellegrinetti.